CUADRO CLASIFICACION ARCHIVISTICA

CODIGO SECCION CODIGO SUBSECCION CODIGO SERIE CODIGO
100 GOBERNACION
100.1 CERTIFICACIONES DE DOCUMENTOS
100.2 ACTAS DE SESIONES DE CABILDO
100.3 APENDICES O ANEXOS DE ACTAS DE CABILDO
100.4 INFORMES
1005 ACTAS DE COMISIONES PERMANENTES DE
) REGIDORES
1006 APENDICES O ANEXOS DE COMISIONES
) PERMANENTES DE REGIDORES
100.7 ACTAS DE COMITE DE ADQUISICIONES
100.8 ACTAS DE COMITE DE INFORMACION
100.9 ACTAS DE COMIT'DE DESARROLLO SOCIAL
100.10 EMISION DE NORMATIVA
100.11 CARGOS DE GOBIERNO
100.11.1
100.11.2
100.11.3
100.12 ACTAS DE CONSEJO MUNICIPAL
101 PLANEACION, INFORMACION,EVALUACION Y
POLITICAS MUNICIPALES
1011 DISPOSICIONES EN MATERIA DE INFORMACION Y
) EVALUACION MUNICIPAL
1012 DISPOSICIONES EN MATERIA DE PLANEACION
) MUNICIPAL
1013 DISPOSICIONES EN MATERIA POLITICAS
) MUNICIPALES
1014 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INFORMACION Y

EVALUACION MUNICIPAL

101.5

PLANES MUNICIPALES




SISTEMAS DE INFORMACION ESTADISTICA

101.6
MUNICIPAL
1017 NORMAS DE ELABORACION Y ACTUALIZACION DE
) LA INFORMACION ESTADISTICA
101.8 DESARROLLO DE ENCUESTA
1019 GRUPO INTERINSTITUCIONAL DE INFORMACION
) (COMITES)
101.10 INFORMES ANUAL DE LABORES
101.11 INFORME DE GOBIERNO
10112 INDICADORES DE DESEMPENO, CALIDAD Y
) PRODUCTIVIDAD
102 PROTOCOLO E IMAGEN (RELACIONES
EXTERNAS)
1021 DISPOSICIONES EN MATERIA DE RELACIONES
' EXTERNAS
102.2 ACTO PROTOCOLARIOS EN ACTOS PUBLICOS
102.3 PROGRAMACION DE EVENTOS
102.4 DIRECTORIO
102.5 CAMPANAS DE IMAGEN Y PROMOCION
102.6 HONORES Y DISTICIONES
102.7 LOGISTICA DE SESIONES DE GABINETE
103 ASUNTOS JURIDICOS
1031 DISPOSICIONES LEGALES EN MATERIA JURIDICA
) MUNICIPAL
103.2 CONVENIOS
103.3 JUICIOS CONTRA EL AYUNTAMIENTO
103.2.1
103.2.2
103.2.3
103.2.4
103.4 JUICIOS DEL AYUNTAMIENTO
103.4.1
103.4.2
103.4.3
103.4.4

200

HACIENDA MUNICIPAL




DISPOSICIONES EN MATERIA DE RECURSOS

2001 FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

200.2 PROGRAMAS Y PROYECTOS EN MATERIA DE
RECURSOS FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

200.3 ESTADOS FINANCIEROS

200.4 CERTIFICACION DE DOCUMENTOS FINANCIEROS

200.5 AUDITORIAS FISCALES

200.6 EGRESOS

200.7 EXPENDIENTES DE CUENTA PUBLICA

200.8 INGRESOS MUNICIPALES PROPIOS

200.9 INGRESOS

200.10 LIBROS Y REGISTRO CONTABLES

200.11 EMPRESITOS

200.12 FINANCIAMIENTO EXTREMO (CREDITOS)

200.13 ESQUEMA DE FINANCIAMIENTO

200,14 APLICACION Y OPTIMIZACION DE RECURSOS

FINANCIEROS

200.15 TRANSPARENCIA DE PRESUPUESTO

200.16 AMPLIACIONES DE PRESUPUESTO

200.17 CONCLUCIONES BANCARIAS

200.18 AUXILIARES DE CUENTA

200.19 FACTURAS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

200.20 DEUDA PUBLICA

200.21 GARANTIAS, FINANZAS Y DEPOSITOS

300 ADMINISTRACION MUNICIPAL
301 RECURSOS HUMANOS
3011 DISPOSICIONES EN MATRIA DE RECURSOS
HUMANOS
301.2 EXPEDIENTES DE PERSONAL
3013 REGISTRO Y CONTROL DE PRESUPUESTOS Y
PLAZAS

301.4 NOMBRAMIENTOS

301.5 ORGANIGRAMAS

3016 CAPACITACIONES Y DESARROLLO PROFESIONAL

DEL PERSONAL
301.7 CONTROL DE ASISTENCIA




301.8 NOMINAS
301.9 PRESTACIONES
301.10 JUBILACIONES Y PENSIONES
301.11 LIQUIDACIONES
301.12 RECLUTAMIENTO Y SELECCION DE PERSONAL
301.13 IDENTIFICACION ACREDITACION DEL PERSONAL
301.14 CONDICIONES LABORALES (SIDICATOS)
301.15 SERVICIO SOCIAL (CONTROL)
301.16 SEGURIDAD E HIGIENE EN EL TRABAJO
301.17 CENSO DEL PERSONAL
302 SERVICIO MEDICO
302.1 EXPEDIENTES CLINICOS
302.2 INVENTARIOS DE MEDICAMENTO
302.3 RELACION HOSPITALARIA
303 ADQUISICIONES
303.1 DISPOCISIONES EN MATERIA DE ADQUISICIONES
303.2 PADRON DE PROVEEDORES
303.3 LICITACION PUBLICA
303.4 INVITACION RESTRINGIDA
303.5 ADJUDICACION DIRECTA
303.6 ALMACEN
303.7 ACTAS DE COMITE DE ADQUISICIONES
304 PATRIMONIO MUNICIPAL
304.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE PATRIMONIO
304.2 CONTROL DE BIENES MUEBLES
304.3 CONTROL DE BIENES INMUEBLES
304.4 CONTROL DE BIENES SEMOVIENTES
304.5 CONTROL DE PARQUE VEHICULAR
306 CONTROL Y AUDITORIA MUNICIPAL
206.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE CONTROL Y
AUDITORIA MUNICIPAL
306.2 AUDITORIAS Y REVISIONES

306.2.1




306.2.2

306.3 DECLARACIONES PATRIMONIALES
306.4 REVISIONES DE RUBROS ESPECIFICOS
306.5 ACTOS DE ENTREGA RECEPCION
306.6 PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD
306.7 PETICIONES SUGERENCIAS Y RECOMENDACIONES
306.8 ACTAS DE COMITE DE AUDITORIAS
307 ADMINISTRACION DE SERVICIOS
DOCUMENTALES
307.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE ADMINISTRACION
) DOCUMENTAL
307.2 INSTRUMENTOS DE CONTROL ARCHIVISTICO
307.3 PROGRAMAS DE DESARROLLO DOCUMENTAL
307.4 BAJAS DOCUMENTALES
307.5 INFORMES DE ACTIVIDADES
307.6 CORRESPONDENCIA DEPARTAMENTAL
307.6.1
307.6.2
307.6.3
307.6.4
307.6.5
307.6.6
307.6.7
308 TRANSPARENCIA'Y ACCESO ALA
INFORMACION
308.1 DISPOCISIONES EN MATERIA DE ACCESO ALA
) INFORMACION
308.2 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE ACCESO ALA
) INFORMACION
308.3 SOLICITUDES DE ACCESO ALA INFORMACION
308.4 PORTAL DE TRANSPARENCIA
308.5 INFORMES DE SOLICITUDES DE ACESSO ALA
) INFORMACION
308.6 CLASIFICACION DE INFORMACION RESERVADA

308.7

CLASIFICACION DE INFORMACION COFIDENCIAL




308.8 SISTEMA DE DATOS PERSONALES
309 TECNOLOGIAS Y SERVICIOS DE INFORMACION
3091 DISPOSICIONES EN MATERIA DE TECNOLOGIAS Y
) SERVICIOS DE INFORMACION
309.2 DESARROLLO E INFRAESTRUCTURA DEL SITIO WEB
309.3 DOCUMENTACION DE SEGURIDAD EN SISTEMAS
) DE INFORMACION
309.4 DOCUMENTACION DE DESARROLLO EN SISTEMAS
309.5 AUTOMATIZACION DE PROCESOS
309.6 MANTENIMIENTO DE SERVICIOS TECNOLOGICOS
310 COMUNICACION SOCIAL
3101 DISPOSICIONES EN MATERIA DE COMUNICACION
] SOCIAL
31002 PROGRAMAS Y PROYECTOS EN COMUNICACION
) SOCIAL
310.3 PUBLICACIONES E IMPRESOS INSTITUCIONALES
310.4 BOLETINES ENTREVISTAS
31055 BOLETINES INFORMATIVOS PARA MEDIOS DE
' COMUNICACION
310.6 INSERCIONES
310.6.1
310.6.2
310.6.3
310.7 DIFUSION DE ACTIVIDADES PUBLICAS
310.7.1
310.7.2
400 SERVICIOS MUNICIPALES
401 SEGURIDAD PUBLICA
2011 DISPOSICIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD Y
) ORDEN PUBLICA
401.2 INFORMES
401.2.1
401.2.2

401.2.3




401.2.4

401.3 OPERATIVIDAD Y CONTROL DE ACTOS DELICTIVOS
401.3.1
401.3.2
401.4 FICHAS DELICTIVAS DE INVESTIGACION
401.5 REGISTRO INTERNO DEL INDICE DELICTIVO
401.6 BITACORAS
401.6.1
401.6.2
401.6.3
401.6.4
401.6.5
401.8 EXPEDIENTES DE DETENCIONES
401.8.1
401.8.2
401.8.3
401.8.4
401.9 PLANES , PROGRAMAS Y PROYECTOS EN MATERIA
) DE SEGURIDAD PUBLICA
401.9.1
401.10 ARMAMENTO
401.10.1
401.10.2
401.11 CAPACITACION Y FORMACION POLITICA
401.11.1
401.11.2
401.11.3

401.11.4




401.11.5

401.22

LICENCIAS Y PERMISOS

401.12.1

401.12.2

401.12.3

401.12.4

402

DESARROLLO SOCIAL

402.1

DISPOSICIONES EN MATERIA DE DESARROLLO
SOCIAL

402.2

PROGRAMAS Y PROYECTOS EN MATERIA DE
DESARROLLO SOCIAL

402.2.1

402.2.2

402.2.3

402.2.4

402.2.5

402.2.6

402.2.7

402.2.8

402.2.9

402.2.10

402.2.11

402.2.12

402.2.13

402.2.14

402.2.15

402.2.16

402.2.17

402.3

APOYOS Y ASISTENCIA SOCIAL

402.4

ACTAS DE CONSEJO DE DESARROLLO MUNICIPAL




403

PARTICIPACION CIUDADANA

403.1 PROGRAMAS DE APOYO SOCIAL
403.1.1
403.1.2
403.1.3
403.1.4
403.2 ESTIMULOS PARA LA EDUCACION
403.2.1
403.2.2
403.2.3
403.2.4
404 FOMENTO AL DEPORTE
404.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE DEPORTES
404.2 EVENTOS DEPORTIVOS
404.3 APOYO AL DEPORTE 404.3.1
404.3.2
405 PROTECCION CIVIL
405.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE PROTECCION CIVIL
405.2 DECLARATORIAS DE EMERGENCIA
405.3 CONTIGENCIAS
405.4 CAPACITACIONES
405.5 ATLAS DE RIESGO
405.6 INSPECCIONES
405.7 ATENCION CIUDADANIA EN MATERIA DE
PROTECCION CIVIL
405.8 PROGRAMAS PREVENTIVOS
405.9 ACTAS DE CONSEJO DE PROTECCION CIVIL
406 DESARROLLO RURAL
406.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE DESARROLLO
RURAL
406.2 CAPACITACIONES
406.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS EN DESARROLLO

RURAL




ACTAS DE CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO

406.4 RURAL SUSTENTABLE
406.5 PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO RURAL
SUSTENTABLE
406.6 REGLAS DE OPERACIONES
406.7 CENSOS
406.8 INSTRUMENTOS DE CONSULTA
406.9 NOM. DE AUTORIDADES EJIDALES
407 EDUCACION
407.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE EDUCACION
407.2 SOLICITUDES DE INFRAESRUCTURA'Y
EQUIPAMIENTO
407.3 SOLICITUDES DE FORTALECIMIENTO ACADEMICO
407.4 VER LA PARTE DE BIBLIOTECAS
408 DESARROLLO ECONOMICO
4081 DISPOSICIONES EN MATERIA DE DESARROLLO
ECONOMICO
408.2 PADRON EMPRESARIAL
408.3 PROGRAMAS Y PROYECTOS EN DESARROLLO
ECONOMICO
408.3.1
408.3.2
408.3.3
408.3.4
408.4 CAPACITACIONES EMPRESARIAL
408.4.1
408.4.2
408.4.3
408.5 DESARROLLO Y CREACIONES DE MICROEMPRESAS
408.5.1
408.5.2
408.5.3
408.6 PARTICIPACION EN CONSEJOS CONSULTIVOS

REGIONALES PARA EL FOMENTO ECONOMICO

408.7

PROMOCION, ATENCION Y ASESORIA A EMPRESAS




409

COMERCIO

409.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE COMERCIO

409.2 PADRON MUNICIPAL DE NEGOCIOS
409.2.1
409.2.2

409.3 LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO MUNICIPAL

409.4 CONTROL DE MERCADOS MUNICIPALES

409.5 PERMISOS DE COMERCIO INFORMAL
409.5.1
409.5.2
409.5.3
409.5.4
409.5.5

410 OBRA PUBLICA

410.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE OBRA PUBLICA

410.2 PADRON DE CONTRATISTAS

410.3 REGISTRO DE PERITOS RESPONSABLES DE OBRA

4104 PLANES PROGRAMAS PROYECTOS EN MATERIA DE

OBRA PUBLICA

410.5 EXPENDIENTES DE OBRAS Y ACCIONES

410.6 LICENCIAS DE CONTRUCCION

410.7 LICENCIAS DE USO DE SUELO

410.8 PERMISOS EN MATERIA OBRA

410.9 NOMENCLATURA Y NUMEROS OFICIALES

41010 AUTORIZACION DE SUBDIVICIONES Y FUNCIONES

DE PREDIOS
410.11 SUBDIVICIONES
410.12 ARCHIVO EN TRAMITE
411 SALUD PUBLICA
411.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE SALUD PUBLICA
112 EXPENDIENTES DE PERSONAS EN MATERIA DE
ASISTENCIA SOCIAL
1113 PLANES PROYECTOS Y CAPACITACIONES EN

MATERIA DE ASISTENCIA SOCIAL




411.4 PROMOCION DE LA SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL
412 ZONIFICACION MUNICIPAL
4121 DISPOSICIONES EN MATERIA DE ZONIFICACION
MUNICIPAL
412.2 AVALUOS PERICIALES
412.3 AVALUOS CATASTRALES
412.4 CARTAS DE INEXISTENCIA EN EL PADRON
CATASTRAL
412.5 PADRON CATASTRAL MUNICIPAL
412.6 CERTIFICACIONES DE MEDIDAS
412.7 DESLINDES Y COLINDANCIAS
412.8 RECTIFICACION E DATOS EN EL PADRON
CATASTRAL
412.9 SERVICIOS DE VERIFICACION AL CAMPO
412.10 CERTIFICACION FISICA DE MEDIDAS
412.11 CARTOGRAFIA
412.12 SANCIONES Y MULTAS EN MATERIAS CATASTRAL
412.13 INFORMES DE RECAUDACIONES CATASTRALES
413 DESARROLLO TURISTICO
4131 DISPOSICIONES EN MATERIA DE TURISMO
MUNICIPAL
413.2 CONVENIOS
413.2.1
413.2.2
413.3 PROGRAMAS
41331
413.3.2
413.3.3
413.4 CAPACITACIONES
413.4.1
413.4.2
413.5 PADRON DE PRESTADORES DE SERVICIO
413.6 PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA

413.6.1




413.6.2

413.7 MATERIALES DE DISFUSION Y PROMOCION
413.7.1
413.7.2
413.7.3
413.8 ATRACTIVOS TURISTICOS
413.9 EXPOSICIONES
413.9.1
413.9.2
413.9.3
413.9.4
413.9.5
413.9.6
413.10 TRADICIONES POPULARES
413.11 ACTAS DE COMITE
413.12 INFORMES
414 CULTURA
414.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE CULTURA
414.2 PROGRAMAS PROMOCION CULTURAL
414.3 EVENTOS TRADICIONES Y CONSTUMBRES
a144 PARTICIPACION CIUDADANA EN ACTIVIDADES
ARTISTICAS Y CULTURALES
414.5 SITIOS HISTORICOS Y CULTURALES
a5 CONTROL Y CONSERVACION DE PARQUES Y
JARDINES
a1 DISPOSICIONES EN MATERIA CONTROL Y
CONSERVACION DE PARQUES Y JARDINES
415.2 PERMISOS DE PODAS Y TALAS
415.3 SOLICITUDES DE SERVICIO
415.4 OPERATIVIDAD DE SERVICIOS
415.5 INVENTARIOS DE PARQUES Y JARDINES
16 CONTROL Y CONSERVACION DE ALUMBRADO
PUBLICO
4161 DISPOSICIONES EN MATERIA DE CONTROL Y

CONSERVACION DE ALUMBRADO PUBLICO




416.2

ALUMBRADO DE FRACCIONAMIENTOS

416.2.1
416.2.2

416.3 MANTENIMIENTO DE ALLUMBRADO PUBLICO

416.4 INVENTARIOS DE ALUMBRADO PUBLICO

417 PANTEONES

417.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE PANTEONES

417.2 SOLICITUDES DE SERVICIO
417.2.1
417.2.2
417.2.3
417.2.4

417.3 LIBROS DE REGISTRO DE
417.3.1
417.3.2

417.4 PERMISOS DE CONTRUCCION DE MAUSOLEOS

417.5 REGISTRO Y CONTROL DE FOSAS

418 RASTRO

418.1 DISPOSICIONES EN MATERIA DE RASTRO

418.2 REGISTRO Y CONTROL DE FOSAS

418.3 INSPECCION SANITARIA
418.3.1
418.3.2
418.3.3

418.4 EXPENDIDO Y TRANSPORTE

418.5 SANCIONES Y MULTAS EN MATERIAS CATASTRAL

418.6 DICTAMENES

418.7

COMPRA'Y VENTA DE REGISTRO




418.8 LICENCIAS
418.9 ABIGATEO
418.9.1
418.9.2
419 ASEO PUBLICO
419.1 SUPERVISION TECNICA
419.2 SUPERVISION OPERATIVA
419.3 ORDENES DE SERVICIO
420 IGUALDAD Y EQUIDAD SOCIAL
1201 DISPOSICIONES EN MATERIA DE IGUALDAD Y
) EQUIDAD SOCIAL
20,2 PROGRAMAS EN MATERIA DE IGUALDAD Y
) EQUIPO SOCIAL
420.2.1
420.2.2
420.2.3
420.2.4
421 ASUNTOS INDIGENAS
11 DISPOSICIONES EN MATERIA DE ASUNTOS
: INDIGENAS
421.2 PROGRAMAS Y PLANES DE ASUNTOS INDIGENAS
13 INVESTIGACIONES DE INTERPRETACIONES Y
: TRADUCCIONES
421.4 PADRON DE PUELOS INDIGENAS
421.5 ALBERGUES
16 APOYOS DE TRADUCCION E INTERPRETACION A
‘ INDIGENAS
421.7 PADRON DE MEDICOS TRADICIONALES INDIGENAS
118 PADRON Y DOCUMENTACION DE ARTESANOS
‘ MUSICA Y TRAICIONES INDIGENAS
INSTRUMENTACION DE INICIATIVAS PARA EL
421.9 RESCATE Y DIFUCION DEL PATRIMONIO CULTURAL
INDIGENA
42110 CONSTANCIAS DE PERTENENCIAS A GRUPOS
) ETNICOS

422

CONTROL Y AUDITORIA MUNICIPAL




4221 DISPOSICIONES EN MATERIA DE CONTROL Y
AUDITORIA

422.2 AUDITORIA

422.3 REVISIONES DE RUBROS ESPECIFICOS

422.4 QUEJAS Y DENUNCIAS

422.5 PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD

422.6 DECLARACIONES PATRIMONIALES

422.7 ACTAS DE ENTREGA RECEPCION

423 JUNTA DE RECLUTAMIENTO DEL SERVICIO
SOCIAL
423.1 SOLICITUDES DE SERVICIOS DE MEDIA CARTILLA




SUB. SERIE

NOMBRAMIENTOS

CESE

REGISTRO




LABORALES

PENALES

MERCANTILES

CIVILES

LABORALES

PENALES

MERCANTILES

CIVILES







INTERNAS




EXTERNAS

ENVIADA

RECIBIDA

INVITACION

APOYOS Y GRATIFICACIONES

SOLICITUDES

OFICIOS DE COMISION

REEMBOLSOS




PERIODICOS

RADIO

TELEVISION

MEDIOS ELECTRONICOS

MEDIOS IMPRESOS

OPERACIONES DIARIAS

CONTIGENCIAS

JURIDICO




ESTADISTICAS

REMISIONES POR FALTA
ADMINISTRATIVA Y/O DELICTIVS
DE INVESTIGACION

SUSTITUCIONES POR FALTA DE
REGLAMENTO DE TRANSITO

SECCION MOTOS

SECCION PATRULLAS

SECCION PIE-TIERRA

GRUPOS ESPECIALES

HECHOS DE TRANSITO TERRESTRE

FALTAS ADMINISTRATIVAS

REMSIONES O CANALIZACIONES

ROLES DE SERVICIO

BITACORAS

PROYECTOS Y PROGRAMAS DE
PREVENCION DEL DELITO

INVENTARIO

PERMISO Y PORTACION

ACADEMICA

CONTROL Y CONFIANZA

PSICOLOGIA

EVALUACION DEL DESEMPERNO




EVALUACION DE
HABILIDADES,DESESTREZA'Y
CONOCIMIENTO

SENALETICA

OBSTRUCCION

SEMAFORIZACION

DE CIRCULACION

ASISTENCIA'Y DESARROLLO
COMUNITARIO

INFRAESRUCTURA EDUCATIVA

DESARROLLO CULTURAL

DESARROLLO DEL DEPORTE

INFRAESTRUCTURA AGRICOLA

PROMOCION TURISTICA

AGUA POTABLE

ALCANTARILLADO,DRENAJE Y
LETRINAS

MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

ELECTRIFICACIONES

DESARROLLO URBANO

VIVIENDA

INFRAESTRUCTURA CARRETERA

SEGURIDAD PUBLICA

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

EMERGENTES Y CONTIGENTES

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL




DESARROLLO COMUNITARIO

ORGANIZACION SOCIAL

DESARROLLO RURAL

DESARROLLO CULTURAL

BASICA

MEDIANA

MEDIA SUPERIOR

SUPERIOR

ESTIMULOS

GESTION DE PROYECTOS E
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA




MUNICIPAL

ESTATAL

FEDERAL

INTERNACIONAL

MICROEMPRESAS

PEQUENAS EMPRESAS

MEDIANAS EMPRESAS

ASOCIACION FAMILIAR

AUTOEMPLEO

DESARROLLO EMPRESARIAL




FORMAL

INFORMAL

DE COMERCIO INFORMAL

DE USO DE PISO

DE USO DE PLAZAS

DE ANUNCIOS

DE ESPECTACULOS




INTER-INSTITUCIONALES

EMPRESARIAS

LOCALES

ESTATALES

NACIONALES

EMPRESARIOS

SECTOR PUBLICO

RUTAS TURISTICAS




CENTROS TURISTICOS

MEDIOS ALTERNOS DE
COMUNICACION

MEDIOS ELECTRONICOS DE
COMUNICACION

MODULQS DE INFORMACION

ARTESANAL

GASTRONOMICA

CULTURAL

INDUSTRIAL

HISTORICA

FERIA




MUNICIPALIZADOS

NO MUNICIPALIZADOS

INHUMACIONES

EXHUMACIONES

TRASLADOS

PERMISOS PROVISIONALES

INHUMACIONES

EXHUMACIONES

ANTE-MORTEM

POST-MORTEM

PREVENCION DE ENFERMEDADES
GANADERAS




AMPAROS

DOCUMENTOS DE PROPIEDAD

ATENCION ALA JUVENTUD

ATENCION AL ADULTO MAYOR

ATENCION ALA MUJER

DIVERSIDAD SOCIAL







